

Kurzemes čempionāta Nolikums

ORGANIZATORS

Turnīra atbildīgs: Edgars Kviesis, mob. tel. 26460025.

GALVENAIS TIESNESIS

Edgars Kviesis, mob. tel. 26460025.

NORISES LAIKS

Sestdiena, 2016.gada 14.maijs. Sākums plkst. 9:00

NORISES VIETA

Talsu 2. vidusskola Sporta halle. Adrese: K.Milenbaha - 32, Talsi
Laukumi: 12 (6 – vienspēļu un 6 - dubultspēļu laukumi)

DALĪBNIEMI

Kurzemes čempionāts ir atklātais turnīrs. Kurzemes čempionātā drīkst piedalīties jebkurš badmintonists, kurš ir nomaksājis dalības maksu un nodrošina šī reglamenta izpildi, kā arī ievēro sacensību norises vietas iekšējos kārtības noteikumus.

Piedaloties Kurzemes čempionātā, katrs dalībnieks iegūst noteiktus Latvijas Badmintona Federācijas reitinga punktus.

PIETEIKUMI

Pieteikumi tiek pieņemti rakstiskā veidā, nosūtot pieteikumu uz kviesisedgars@inbox.lv
Tālrunis uzziņām: +371 26460025 (Edgars Kviesis)

Pieteikumā norāda vārdu, uzvārdu, meistarības grupu, pārstāvošo organizāciju.

Par pieteikta dalībnieka atsaukšanu no sacensībām var paziņot ne vēlāk kā iepriekšējā dienā līdz pulksten 10.00.

PIETEIKŠANĀS BEIGU DATUMS

2016. gada 11. maijam plkst. 24:00

IZLOZE

Izlozi publicē 13.maijā interneta vietnē tournamentsoftware.com

DISCIPLĪNAS

A, B un C grupās tiks spēlētas vienspēles un dubultspēles.

DALĪBAS MAKSA

Par piedalīšanos sacensībās dalībniekam ir jāiemaksā dalības maksa:
vienspēle 4.00 EUR un dubultspēle 2.00 EUR.

Iepriekš vienojoties ar turnīra atbildīgo, iespējams samaksāt arī skaidrā naudā uz vietas turnīra norises vietā.

Nepieciešamības gadījumā (iepriekš ziņojot) sacensību organizators var sagatavot rēķinu.

SACENSĪBU NORISES KĀRTĪBA

Sacensību kārtību nosaka sacensību galvenais tiesnesis.

Atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita sacensības var notikt pēc play-off principa (nodrošinot katram dalībniekam vismaz 3 spēles) vai 2 kārtās – 1. kārtā tiek izspēlēts grupu turnīrs, bet 2. kārtā sacensības turpinās pēc play-off principa.

Sacensības notiek pēc BWF (Starptautiskā Badmintona Federācija) spēkā esošajiem noteikumiem. Sacensību dalībniekus izliek pēc Latvijas badmintona reitinga.

APĢĒRBS, APAVI UN INVENTĀRS

Pie sacensībām netiks pieļauts spēlētājs, kura sporta apavi bojā sporta zāles segumu. Sacensību dalībnieku sporta tērpi ir jābūt atbilstošam badmintona spēlei: šorti un T-krakls (vēlams vienkrāsains).

BUMBIŅAS

Bumbiņas nodrošina paši dalībnieki vai to pavadošās organizācijas.

Spēles notiek ar spalvu bumbiņām.

Tiek pieļauts spēlēt ar visu vadošo badmintona bumbiņu ražotāju bumbiņām.

A un B grupu turnīri tiek spēlēti tikai ar spalvu bumbiņu.

C grupu turnīri, izspēles līdz pusfinālam tiek pieļauts, ka spēlētājiem vienojoties, var spēlēt arī ar neilona bumbiņu.

BALVAS

Kurzemes Čempionātā 1.-3. vietu ieguvēji visās nominācijās tiks apbalvoti ar medaļām un diplomiem. Balvas tiks pasniegtas turnīra noslēguma ceremonijā dienas beigās.

APDROŠINĀŠANA

Par spēlētāja veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats spēlētājs vai viņa pavadošā persona.

PROTESTI

Par protestu jāinformē galvenais tiesnesis tūlīt pēc spēles.

Protestu izskata galvenais tiesnesis, pieaicinot citu organizāciju trenerus (ne mazāk kā divus), sacensību vietā bez ķīlas naudas iemaksas.